informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1250877), catalogada nessa unidade sob
nº 162/2024, autorizo a dispensa de licitação não eletrônica, em favor da empresa E MARQUES CARDOSO NETO, CNPJ nº 20.190.315/0001-56, pelo preço
total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), conforme proposta (doc 1204092), para prestação de serviços de aplicação de película, tipo insufilme, na
parte frontal das janelas e da porta de entrada da sede da PJ de Simões Filho, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc